[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.06.2019       № 199
д. Нагово

	О рассмотрении Представления об устранении нарушений законодательства в сфере противодействия коррупции

Рассмотрев Представление Старорусской межрайонной прокуратуры от 25.03.2019 № 7-3-2019 «Об устранении нарушений законодательства в сфере противодействия коррупции»
Совет депутатов Наговского сельского поселения
РЕШИЛ:

	1.  Представление Старорусской межрайонной прокуратуры от 25.03.2019 № 7-3-2019 «Об устранении нарушений законодательства в сфере противодействия коррупции» удовлетворить.
2. Направить настоящее решение заместителю Старорусского межрайонного прокурора.
[bookmark: _GoBack]
Глава Наговского сельского поселения                                   В.В.Бучацкий

image1.jpeg